
Cenová nabídka 

Dodavatel: 
PhDr. Adam Prentis 

Sušilova 488 

769 01 Holešov 

IČ: 76197 409 

Není plátcem DPH. 

Podnikatel je zapsán v živ. rejstříku Městského úřadu Holešov. 

Číslo účtu: (mBank) 

Dodávané služby: 
Překlady odborného textu do anglického jazyka pro 2 monografie: 

Odběratel: 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Pedagogická fakulta 

Žižkovo nám. S 

77140 Olomouc 

IČ: 61989592 

DIČ: CZ61989592 

Drazí IV. Dopisy Bohuslava Martínů rodině (250 ns, 450 Kč/ns , dodavatel není plátcem DPH) 

- částka 112 500,- Kč 

Korespondence Bohuslava Martínů Karlu Šebánkovi v letech 1931-1949 (100 ns, 450 Kč/ns, dodavatel není 

plátcem DPH) 

- částka 45 000,- Kč 

Překlady budou fakturovány dle skutečného rozsahu přeloženého textu . Stanovené rozsahy jsou maximální. 

Naceněno dne 27. 10. 2022. 

Maximální celková cena: 157 500,- Kč 

(dodavatel není plátcem DPH) 

Za dodavatele: 




